ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2589 ОТ 24.10.2018 г.
 О проведении ежегодного «Месяца безопасности» в феврале 2019 года
В соответствии с поступившим в адрес Губернатора области обращением председателя комитета Совета федерации Федерального собрания Российской Федерации по обороне и безопасности В.Н.Бондарева от 07.05.2018 № 33-10/, содержащим предложение Владимирской области в феврале 2019 года принять участие на региональном и муниципальном уровнях в проведении ежегодного Месяца безопасности, руководствуясь ст.ст. 6, 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. Провести мероприятия, в рамках месяца безопасности, согласно плану проведения мероприятий в феврале 2019 года.
2. Утвердить План проведения мероприятий на февраль 2019 года «Месяца безопасности» по тематике Безопасный и умный город, пожарная безопасность (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города М.Ю. Нечваля.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава города А.В. Зотов

	Приложение
УТВЕРЖДЕН постановлением администрации города
от 24.10.2018 № 2589

ПЛАН
проведения мероприятий «Месяца безопасности» с 01 февраля по 27 февраля 2019 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Место
проведения
	Исполнитель
	Отметка о выполне-нии

		февраль

	 1
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22
	25

	26
	27

	1.
	Рабочее совещание с представителями ФГКУ «8 ОФПС» по Владимирской области в г. Коврове, МКУ «УГОЧС» г. Коврова Владимирской области по вопросам пожарной безопасности
	+

	МКУ «УГОЧС»
	Директор
МКУ «УГОЧС»
Начальник ФГКУ «8ОФПС»

	2.
	Участие в деловой встрече с организациями, предоставляющими услуги по видионаблюде-нию, по вопросу безопасный и умный город

	+

	МКУ «УГОЧС»
	Руководители организаций, предоставляю-щих услуги по видионаблюде-нию,
директор
МКУ «УГОЧС»,
начальник ЕДДС

	3.
	Размещение информацион- (
ежедневно
)ных материалов по пожарной безопасности в учебных заведе-ниях и местах массового пребы-вания людей

	Общеобразо-вательные учреждения, места массового пребывания людей
	Директор
МКУ «УГОЧС»,
начальник ФГКУ «8 ОФПС».

	4.
	Освещение мероприятий месяца безопасности по телевидению, радио, в печати

	 (
еженедельно
)

	СМИ
	Директор МКУ «УГОЧС», начальник МО МВД России «Ковровский»,
 начальник
ФГКУ «8 ОФПС»

	5.
	Распространение среди населения города и общеобразова-тельных учреждений памяток, листовок, буклетов по вопросам культуры безопасности жизнедеятель-ности

	+

	Общеобразо-вательные учреждения, общее собрание домовла-дельцев в местах проведения собраний
	Директор
МКУ УГОЧС,
начальник МО МВД России «Ковровский», начальник ФГКУ
«8 ОФПС»,
руководители
общеобразова-тельных учреждений, руководители управляющих компаний, ТСЖ, ЖСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 258

9

ОТ

24.10.2018 г.

О проведении

ежегодного

«

М

есяца

безопасности

» в феврале 2019 года

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

ïîñòóïèâøèì â àäðåñ Ãóáåðíàòîðà îáëàñòè îáðàùåíèåì

ïðåäñåäàòåëÿ êîìèòåòà Ñîâåòà ôåäåðàöèè Ôåäåðàëüíîãî ñîáðàíèÿ Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè ïî îáîðîíå è áåçîïàñíîñòè

Â.Í.Áîíäàðåâà îò 07.05.2018 ¹ 33

-

10/,

ñîäåðæàùèì ïðåäëîæåíèå Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè â ôåâðàëå 2019 ãîäà ïðèíÿòü

ó÷àñòèå íà ðåãèîíàëüíîì è ìóíèöèïàëüíîì óðîâíÿõ â ïðîâåäåíèè åæåãîäíîãî

Ìåñÿöà áåçîïàñíîñòè

, ðóêîâîäñòâóÿñü ñò.ñò. 6, 32

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Êî

âðîâ Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

þ:

1.

Провести

мероприятия, в рамках мес

яца безопасности, согласно плану

проведения

мероприятий

в феврале 2019 года

.

2.

Óòâåðäèòü

Ïëàí ïðîâåäåíèÿ

ìåðîïðèÿòèé

íà ôåâðàëü 2019 ãîäà

«Ìåñÿöà

áåçîïàñíîñòè»

ïî òåìàòèêå Áåçîïàñíûé è óìíûé ãîðîä, ïîæàðíàÿ áåçîïàñíîñòü

(ïðèëîæåíèå

).

3.

Êîíòðîëü çà

èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ç

àìåñòèòåëÿ Ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà

Ì.Þ

.

Íå÷âàëÿ

.

4.

Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ

è ïîäëåæèò

îïóáëèêîâàíèþ â ñðåäñòâàõ ìàññîâîé èíôîðìàöèè.

Глава города

А.В. Зотов